CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN BẢO LÃNH

Nghỉ chịu tang đối với học viên tại Cơ sở Cai nghiện ma túy

Kính gửi: Ban Giám đốc Cơ sở Cai nghiện ma túy

Họ và tên: ................................................................. (1)  Năm sinh: .............. (2)

Hộ khẩu thường trú: .......................................................................................... (3)

Số CMND/CCCD: .............................................. (4)   Ngày cấp:...................... (5)

Số điện thoại: ..................................................................................................... (6)

Mối quan hệ với học viên: ................................................................................. (7)

Tôi làm đơn này kính đề nghị Cơ sở Cai nghiện ma túy để bảo lãnh học viên

…………………………(8) về nghỉ chịu tang …….. (9), thời gian 05 ngày.

Trong thời gian học viên ……………………………(10) được nghỉ chịu tang,

tôi xin cam kết quản lý, giám sát không để học viên ………………………(11)

sử dụng ma túy trái phép hoặc có hành vi vi phạm pháp luật khác trong thời gian

nghỉ chịu tang, chịu mọi chi phí đón học viên …………………(12) về và đưa

trở lại Cơ sở Cai nghiện ma túy đúng thời gian theo quy định./.

NGƯỜI BẢO LÃNH

(ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN ………………(13)

Xác nhận ông (bà) ………………………(14), sinh năm: ……(15)

Mối quan hệ với học viên: ………..(16)

Mất ngày: ………………………..(17)

Có hộ khẩu thường trú/ tạm trú tại ……………………………(18)

Ngày      tháng       năm 202….

TM. UBND XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN………………(19)

CHỦ TỊCH

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Họ và tên người làm đơn (người làm đơn phải là nhữ người theo quy định

của pháp luật như ông bà nội, ông bà ngoại, cha mẹ, anh chị em ruột,….).

(2) Năm sinh của người làm đơn bảo lãnh.

(3) Hộ khẩu thường trú của người làm đơn bảo lãnh.

(4) số chứng minh nhân dân hoặc số căn cước công dân của người làm đơn bảo lãnh.

(5) Ngày cấp của chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân.

(6) Số điện thoại của người làm đơn bảo lãnh.

(7) Mối quan hệ của người làm đơn với học viên (ví dụ: cha, mẹ, anh ruột,  …).

(8), (10), (11), (12) Tên học viên được bảo lãnh (ví dụ: Nguyễn Văn A).

(9) Mối quan hệ của người mất với học viên (ví dụ: Cha, Mẹ, …).

(13), (19) xã, phường, thị trấn nơi học viên có hộ khẩu thường trú/ tạm trú

(ví dụ: Tam Bình).

(14) Họ và tên của người mất, (15) năm sinh của người mất.

(16) Mối quan hệ của người mất với học viên (ví dụ: Cha, Mẹ, …).

(17) Thể hiện rõ ngày mất của người mà học viên về chịu tang.

(18) Ghi rõ địa chỉ thường trú, tạm trú của người mất.